沪崇教财〔2021〕30号

崇明区教育局关于进一步推进落实

后勤购买服务工作的通知

各基层学校：

为推进落实教育系统后勤购买服务改革工作，根据《崇明区教育系统后勤购买服务实施方案》相关部署，区教育局按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》相关规定，通过崇明区政府采购平台向社会公开招标方式，产生了第一批6个后勤服务项目的中标单位（见附件1），包括劳务派遣、绿化养护、校园保安、消防维保、直饮水设备租赁及维保、IT设备维保。另外，第二批变配电维保、电梯维保、空调维保、高空幕墙保洁、厨房专业保洁、燃气报警等6个项目的服务供应商招标将于8月完成。为确保工作顺利推进，特将有关工作要求通知如下：

一、做好前后衔接

从2021年8月起，各单位在原服务合同到期后，需要继续购买相关后勤服务的，均需从本轮中标单位中自主选择服务供应商，其中包括劳务新增或调整人员的劳务派遣。学校作为购买后勤服务的主体单位，应按照合法合规、审慎稳妥原则，做好前后工作衔接，确保购买后勤服务平稳过渡。

二、规范合同订立

各单位在订立后勤服务合同时，应按照中标人的投标文件内容明确双方权利义务以及违约责任，服务价格不得高于中标单价，本次招标实施一次招标，合同分三年，每年签约。

三、加强日常管理

教育局将出台崇明区教育系统加强后勤社会化服务考核管理实施方案，对中标单位加强质量监管。学校作为购买后勤服务的使用单位，在考核评价体系中占有重要地位，各学校应配备专人加强日常管理。

联系人：金建逵，联系电话：59616764,18101656538。
附件：崇明区教育系统购买后勤服务第一批中标单位信息

上海市崇明区教育局

2021年8月6日

附件

崇明区教育系统购买后勤服务第一批中标单位信息

	一、消防维保服务项目中标名单

	序号
	中标单位
	联系人
	联系电话
	普通类消防单位（无水泵房和消防报警系统）每年每平方米（主体房屋建筑面积）消防维保费用（元）
	特殊类消防单位（有水泵房和消防报警系统）每年每平方米（主体房屋建筑面积）消防维保费用（元）
	备注

	1
	上海恺申消防设备安装有限公司
	陈  峰
	13801804887
	0.96
	1.44
	主体房屋建筑面积超过1万平方米的单位按照标准费用的8折计算。     服务期：2021.8.1-2024.7.31。（本次招标实施1次招标，合同分3年，每年签约）

	2
	上海石化消防工程有限公司
	朱少云
	18221122119
	0.98
	1.48

	3
	上海霍奇森消防技术有限公司
	周倪琳
	13122770909
	0.99
	1.48

	二、校园安保服务项目中标名单

	序号
	中标单位
	联系人
	联系电话
	一门4保安配置，每年安保总费用（元）
	备注

	1
	上海佳茂保安服务有限公司
	张德生
	13916257487
	384708
	校园安保配置：学校门岗实施1门4保安配置，具体人员安排：24小时值班保安 2人，防侵害保安2人，叠加保安1人（规定时段）。      服务期：2021.8.1-2024.7.31。（本次招标实施1次招标，合同分3年，每年签约）

	2
	上海虎啸保安服务集团有限公司
	吴智强
	13386283609
	390684

	三、劳务派遣服务项目中标名单

	序号
	中标单位
	联系人
	联系电话
	每人每月收费标准（元）
	备注

	1
	上海琴岛劳务服务有限公司
	杨立康
	13601829820
	60
	服务期：2021.8.1-2024.7.31。（本次招标实施1次招标，合同分3年，每年签约）

	2
	上海富陈劳务派遣有限公司
	黄立昌
	13641842280
	58

	3
	上海鑫沁企业管理咨询服务有限公司
	宋  鹰
	18930262156
	59

	四、绿化养护服务项目中标名单

	序号
	中标单位
	联系人
	联系电话
	每平方米收费标准（元）
	备注

	1
	上海瀛明市政工程有限公司
	施文光
	13817868258
	6.0
	市级花园单位无需报价，在绿化养护年报价每平方米增加2元。
服务期：2021.8.1-2024.7.31。（本次招标实施1次招标，合同分3年，每年签约）。

	2
	上海瀛冠建设工程有限公司
	陆  铭
	18918800178
	7.9

	3
	上海浦岗建设工程有限公司
	徐辰辰
	18116191998
	7.2

	4
	上海御锦景观工程有限公司
	樊  华
	17717638239
	7.98

	5
	上海恒博建设工程有限公司
	盛劲松
	18001637007
	7.88

	五、IT设备维保服务项目中标名单

	序号
	中标单位
	联系人
	联系电话
	台式电脑、便携电脑每台每年维保费用（元）
	PC服务器每台每年维保费用（元）
	A3打印机每台每年维保费用（元）
	A4打印机每台每年维保费用（元）
	复印机每台每年维保费用（元）
	速印机每台每年维保费用（元）

	1
	中移铁通有限公司
	庞皓
	13917302046
	80
	1000
	250
	100
	500
	800

	2
	上海讴佳电子科技有限公司
	胡俊
	13818288437
	50
	500
	200
	60
	300
	500

	3
	中国电信股份有限公司上海分公司
	陈佳
	17717546787
	80
	1000
	250
	100
	500
	800

备注：2021.8.1-2024.7.31。（本次招标实施1次招标，合同分3年，每年签约）
	六、直饮水设备租赁及维保服务项目中标名单

	序号
	中标单位
	联系人
	联系电话
	4嘴直饮水设备租赁及维保每台每年费用（元）
	3嘴直饮水设备租赁及维保每台每年费用（元）
	2嘴直饮水设备租赁及维保每台每年费用（元）
	备注

	1
	上海益田净水设备有限公司
	陈钰莲
	13341741600
	7200
	6200
	5200
	服务期：2021.8.1-2027.7.31。（本次招标实施1次招标，合同分6年，每年签约）

	2
	上海尚辅实业有限公司
	陈建春
	13901693188
	7955
	6955
	5955

上海市崇明区教育局党政办公室            2021年8月6日印发
— 2 —
— 3 —